
阿里河讯 为有效预防重特大交通事故
的发生袁确保辖区夜间道路交通安全形势持
续稳定袁呼伦贝尔市鄂伦春自治旗公安局交
管大队紧盯路面管控不放松袁持续加强违法
行为查处力度遥

该大队针对三轮车尧 面包车尧野两客一
危冶等重点车辆袁重点管控尧严格治理袁全力
为人民群众安全出行保驾护航遥 针对查处到
的驾驶汽车不系安全带尧无证驾车尧骑乘摩

托车不佩戴安全头盔等交通违法行为袁坚持
查处一起袁处理一起袁始终保持严管尧严查尧
严惩的高压态势遥

该大队常态化开展夜间统一行动袁持续
加大对各类交通违法行为的查处力度遥 同时
结合当前开展的野一盔一带冶安全守护行动袁
大力宣传违法行为的严重后果和危害性袁着
力提升驾驶员的交通安全意识袁确保群众平
安出行遥 渊高蘅冤

路面管控不放松 严查违法保畅通

乌海讯 为了加大反诈宣传教育力度袁切
实把野我为群众办实事冶实践活动落到实处袁
进一步提升群众的防骗意识和识骗能力袁近
日袁乌海市海南区委政法委联合辖区派出所
民警开展了野全民反诈尧你我同行冶反电信网
络诈骗集中宣传活动遥
海南区委政法委和辖区派出所民警针

对当前电信诈骗案件的特点袁通过发放宣传
资料尧面对面讲解等形式袁列举了电信诈骗
的种类及惯用手段袁讲解了野虚假网络理财冶
野利用交友引诱老人赌博尧投资冶野冒充亲人尧

朋友借钱转账冶等典型案例袁告诫群众不要
相信以各种理由索要财物的陌生电话或短
信袁遇事应及时与儿女尧亲属沟通商议或拨
打报警电话遥 同时袁还手把手引导群众安装尧
使用国家反诈中心 App袁 为群众远离电信网
络诈骗筑起了一道安全屏障遥

通过开展此次宣传活动袁进一步提升了
广大居民群众对网络诈骗的认识袁提高了居
民群众的自我保护意识和安全防范意识袁共
同构筑起野全民反诈冶的铜墙铁壁遥

渊海南区委政法委供稿冤

司法救助纾民困
呵护幼苗暖人心

乌海讯 野你们的司法救助 袁像 耶及时
雨爷 一样为我们的家庭带来了温暖与希
望袁真的是太感谢了噎噎冶近日 ,在乌海市
乌达区人民检察院 12309 检察服务中心 ,
获得司法救助的未成年人及其抚养人 ,在
领取国家司法救助金时向检察院表示了
真诚的感谢遥

乌达区人民检察院在召开关爱未成年
人检察开放日活动中袁同与会单位座谈时
得到一个线索袁小研 (化名 )未满 14 周岁 ,
母亲因交通事故死亡后袁父亲也在工厂上
班期间发生意外事故死亡袁 小研的生活尧
教育费用没了保障遥 承办检察官经过走访
社区尧入户核查,得知小研目前靠其太姨奶
奶照顾抚养袁 但太姨奶奶家庭收入较低袁
无法承担小研的学习生活费用遥 乌达区人
民检察院经审查袁认为小研符合检察机关
司法救助范围 , 于是依法启动了国家司法
救助程序遥经乌海市检察院批复,同意为小
研拨付四万元的国家司法救助资金袁以缓
解其家庭面临的困境遥

近年来 , 乌达区人民检察院努力践行
司法为民宗旨袁 大力开展司法救助工作袁
坚持强化司法办案与人文关怀同行尧法律
监督与司法救济并重袁从案件来源尧审查
程序尧 救助效果等方面入手 , 采取多元救
助尧多措并举的方式,保证和提升了救助效
果 ,实现了从野被动救助冶向野主动救助冶的
转变遥 渊乌达区人民检察院供稿冤
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呼和浩特讯 为进一步做好校园禁毒预
防教育工作袁近日袁呼和浩特市公安局玉泉区
分局禁毒大队组织民警走进呼市悦鑫电子工
程学校袁开展了以野护航青春袁健康知行冶为主
题的青少年禁毒教育知识讲座遥
讲座上袁 专职禁毒辅导员乌兰格日乐警

官从毒品的概念尧分类尧危害尧相关的法律规
定以及如何预防毒品等方面进行了详细讲
解遥 同时袁通过展示仿真毒品模具尧播放禁毒
警示教育宣传片等形式袁 让同学们从书面到
实体袁从想象到体验袁对毒品有了更加深刻的
认识遥

针对青少年好奇心强尧 辨别能力弱的特
点袁乌兰格日乐警官告诫学生们要抵制诱惑尧
谨慎交友袁珍爱生命袁远离毒品遥 通过举办此
次专题讲座袁有效提升了花季少年们的识毒尧
防毒尧拒毒能力袁取得了良好的校园禁毒宣传
教育效果遥 渊陈琛 张平平冤

举办禁毒讲座 守护无毒青春

深入推进“大补课”
诵读经典铸忠诚
本报讯 渊记者李谱新通讯员周扬贾海霞冤

为了深入推进队伍教育整顿野大补课冶袁进一步提
升队伍的凝聚力尧战斗力和号召力袁近日袁鄂尔多
斯市东胜区交管大队各中队尧车管所分别组织民
辅警开展了诵读习近平总书记系列讲话尧论述及
中国共产党历史活动遥

诵读活动中袁民辅警先后诵读了叶习近平
谈治国理政渊第三卷冤曳叶习近平新时代中国特
色社会主义思想学习问答曳叶习近平总书记在
庆祝中国共产党成立 100 周年大会上的讲
话曳叶中国共产党简史曳叶论中国共产党历史曳
等书籍袁并分享了各自的学习心得遥 大家纷纷
表示袁 要继续加强对习近平总书记系列重要
讲话尧论述的学习袁增强野四个意识冶尧坚定野四
个自信冶尧做到野两个维护冶袁切实筑牢政治忠
诚袁不断开创道路交通管理工作新局面遥

开展岗位大练兵
促进执法规范化
那吉讯 为了确保广大民警以严整的警容

警姿尧 饱满的精神面貌投入到辖区各项道路
交通安全管理工作中袁 呼伦贝尔市阿荣旗公
安局交管大队结合辖区工作实际开展了岗位

野大练兵冶活动袁旨在努力打造一支政治坚定尧
业务精通尧作风优良尧执法公正的交警队伍遥
此次大练兵活动以队列训练和交通指挥

手势训练为重点遥 训练中袁全体参训民警和文
职人员袁虚心学习尧刻苦训练袁一丝不苟尧精益
求精袁力求每一个手势动作都符合规范标准袁
达到了预期效果遥 通过开展此次大练兵袁充分
展示了该大队交警良好的精神面貌和一流的
业务技能袁进一步强化了队伍的组织纪律性袁
促使民警上岗后能够做到精神抖擞尧 动作有
力尧标准规范遥 渊刘盛林冤

呼伦贝尔讯 近日袁呼伦贝尔市海拉尔区
文化街小学联合海拉尔区向华派出所召开
了法治安全教育大会袁旨在让法治安全警钟
在校园长鸣遥
会上袁派出所民警结合身边典型案例袁

通过以案说法的方式袁 教育引导学生们在
日常学习和生活中要把法治安全放在首
位袁知道什么应该做袁什么不应该做遥同时袁

民警针对各年龄段学生特点袁利用 PPT 课
件及视频短片袁 通过同频直播的方式对学
生进行了有针对性的法治安全教育遥 通过
开展此次活动袁 同学们受到了一次很好的
法治安全教育袁 了解掌握了一些基本的法
律法规袁 进一步增强了学生的自我保护意
识和安全防范意识遥

渊钱洁冤

播撒法治种子 构建平安校园

乌海讯 为深入贯彻落实全区公安交管
队伍教育整顿野大补课冶有关工作要求袁进一
步规范民辅警执勤执法行为袁 方便群众监
督袁乌海市公安局交管支队全体民辅警在执
勤执法及日常工作中佩戴胸牌袁并在单位内
部醒目位置张贴野15+N冶公示海报袁以饱满的
热情接受群众监督遥

该支队全体民辅警挂牌上岗袁 亮明身
份袁胸牌正面有照片尧姓名尧警号尧举报电话袁
方便群众监督曰背面是叶全区公安机关交管
队伍教育整顿野大补课冶15个严禁曳袁警示民
警依法依规开展工作遥 同时袁窗口单位还摆
放印有监督举报电话的台签遥 此外袁在执勤
点尧办公场所等地张贴尧悬挂野15+N冶展板尧条
幅袁利用辖区电子屏播放相关内容袁将纪律

上墙尧亮化袁全方位尧全时段提醒每一位民辅
警严格执法尧公正执法尧规范执法遥

野亮身份尧明规矩冶只是一种手段袁最终
是要达到野树形象冶的工作目标遥 该支队通过
此种措施袁旨在让每一位民辅警在执勤执法
服务中全程接受群众监督袁努力提升岗位形
象袁全力锻造一支对党忠诚尧服务人民尧执法
公正尧纪律严明的公安交管队伍遥

渊乌海市公安局交管支队供稿冤

丰富部队文化生活
激发官兵干事热情

呼和浩特讯为丰富部队文化生活袁密切内
部关系袁激发官兵干事热情袁连日来袁武警内蒙
古总队呼和浩特支队组织开展了系列野兵味冶十
足的文化活动遥
该支队坚持以文化人尧以文育人袁把开展丰

富多彩的文化活动作为营造浓厚节日氛围尧减
轻官兵工作压力尧 缓解官兵思乡之情的有效抓
手袁并结合官兵实际精神生活需要袁坚持精心筹
划尧科学安排尧严密组织袁切实提高文化活动的
感染力和吸引力遥该支队立足现有条件和设施袁
精心组织球类竞赛尧棋牌对弈尧卡拉 OK尧拔河
比赛等活动袁切实使文化活动既符合官兵口味袁
又充满野兵味冶野战味冶遥活动中袁干部骨干积极参
与袁始终与战士玩在一起尧乐在一块袁极大地调
动了官兵的积极性袁拉近了官兵之间的距离袁确
保了部队内部和谐稳定遥 渊姜程益钱小伟冤

树牢法纪思维
锻造过硬连队
二连浩特讯 为了进一步增强官兵的法纪

观念袁树牢法纪思维袁提高官兵的依法抓建能
力袁武警内蒙古总队锡林郭勒支队二连浩特中
队扎实开展法纪教育袁确保部队安全稳定遥
该中队利用集中学习尧观看录像尧板报宣

传尧案例分析尧集体讨论尧撰写心得体会等方
式袁组织官兵深入学习法纪法规尧条令条例和
上级精神袁 不断强化官兵的责任意识和安全
意识遥 在此基础上袁通过集中授课尧以案说理
的方法袁 引导官兵深刻认识违法违纪问题造
成的严重危害袁 促使官兵牢固树立正确的人
生观尧法纪观和价值观遥通过采取一系列行之
有效的教育方法和手段袁 增强了官兵的法纪
观念袁激发了广大官兵学法用法尧守法护法的
责任意识袁为推进部队建设全面发展尧全面进
步奠定了扎实基础遥 渊曲乐冤

开办“党史微剧场”
讴歌“百年辉煌路”
呼和浩特讯近日袁武警内蒙古总队呼和浩

特支队某中队开办了野党史微剧场冶袁基层官兵
轮番登台表演袁通过情景剧再现尧歌曲演唱尧诗
词朗诵等形式袁讴歌党的百年光辉历程遥
该中队结合党史教育配套活动创新开展

工作袁充分发挥文化育人功能袁搭建了野党史微
剧场冶这一群众性文艺创演平台袁号召全体官兵
特别是文艺骨干研究党史细节尧讲述党史故事尧
排演党史剧目遥 同时袁该中队采取野请进来冶野走
出去冶相结合的方式袁邀请内蒙古艺术团舞台剧
专业老师线上线下同步指导袁 合力打磨出一批
有内涵尧有温度的艺术作品遥

野相比以往的党史授课袁耶党史微剧场爷带
来的感受更直接尧视觉冲击更震撼袁将革命先
烈的光辉形象刻画的更加生动感人遥 让我更
加坚定了爱党卫国尧忠诚使命的信仰信念遥 冶
某大队教导员王博观看完演出节目后感慨
道遥 渊王博王博冉冤

学习领会精神实质
凝聚强大奋进力量
呼和浩特讯为深入推进习主席 野七一冶重

要讲话精神在基层落地生根袁近日袁武警部队理
论服务到基层宣讲团来到武警内蒙古总队呼和
浩特支队某中队开展微课宣讲遥
宣讲过程中袁王志国教员从一个个生动的

故事入手袁紧紧围绕野深入学习贯彻习主席耶七
一爷重要讲话精神袁全面理解百年大党伟大光荣
历程与红色基因赓续的精神实质冶这一主题袁以
丰富的史料尧深刻的思想袁带领大家回顾了党的
奋斗历程遥在室外课堂袁何小丽教员利用一张张
图片将大家带进一个个动人的故事中袁 使大家
从中更加深刻地体悟和理解习主席野七一冶重要
讲话的丰富内涵遥
该中队全体官兵将以此次宣讲活动为契

机袁持续深入学习领会习主席野七一冶重要讲
话精神袁不断从中汲取强大的精神动力袁努力
为完成使命任务尧提升建队质量尧夯实思想根
基提供理论支撑遥 渊海宏冤

挂牌上岗亮身份 接受监督促公正

联合宣传“防电诈” 守好群众“钱袋子”

本报讯渊记者 金丽 通讯员 马思聪冤野警
察叔叔袁我迷路了袁能送我回家吗钥 冶近日袁呼
伦贝尔市扎兰屯市公安局交管大队民警正
在晚高峰岗执勤时袁一个小男孩带着哭腔向
他求助遥
经询问袁民警得知男孩是团结小学的

学生袁 因为放学后没有看到家长来接袁他
便独自一人离校回家遥 由于天色已晚袁男
孩走着走着发现自己迷了路袁顿时紧张得
哭了起来袁幸运的是他想到了找警察叔叔

帮忙遥 当民警讯问男孩家庭住址时袁孩子
却因紧张说不清家住哪里遥 见此情景袁民
警轻声安抚男孩袁耐心稳定其情绪遥 待其
情绪好转后袁 民警接着问道院野小朋友袁你
记得爸爸妈妈的电话号码吗钥 冶男孩连忙
答道院野记得袁 我妈妈的手机号码是噎噎冶
得知该线索后袁民警第一时间与小男孩的
母亲取得了联系袁并将小男孩安全送到了
母亲身边遥 看到孩子安然无恙袁男孩的母
亲激动地对民警连声道谢遥

男孩放学迷路 交警热心施援

园地姻 武警
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渊上接 13版冤

渊完冤
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磴农信渊乌兰布和冤借字(2019)第 765172号
农信个借字渊抵冤第 006号
磴农信个借字渊抵冤渊8601820157753702冤第 012号
磴农信个借字渊抵冤渊8601820157753643冤第 013号
磴农信个借字渊磴冤渊协冤渊2016冤第 0171号
磴农信个借字渊磴冤渊协冤渊2016冤第 0122号
磴口联社协成信用社个借字渊2017冤301号
磴口联社协成信用社个借字渊2017冤0789号
磴农信个借字渊磴冤渊协冤渊2016冤第 0122号
磴口联社协成信用社个借字渊2017冤1013号
磴口联社协成信用社个借字渊2017冤1125号
磴口联社协成信用社个借字渊2017冤0121号
磴口联社协成信用社个借字渊2017冤0203号
磴口联社协成信用社个借字渊2017冤0229号
磴农信渊2017冤渊协冤字渊2017071219729152冤号
磴农信渊2017冤渊协冤字渊2017071219729152冤号
磴农信渊2017冤渊协冤字渊23480927冤号
磴农信渊2017冤渊协冤字渊23480927冤号
磴口联社协成信用社农联借字渊2017冤0125号
磴口联社协成信用社农联借字渊2017冤0125号
磴口联社协成信用社农联借字渊2017冤0125号
磴农信渊2017冤渊协冤字渊4259冤号
磴农信个借字渊磴冤渊协冤渊2016冤第 0122号
磴口联社协成信用社农联借字渊2017冤0063号
磴口联社协成信用社个借字渊2018冤0472号
磴农信渊2017冤年渊薪冤字 03875654号
磴口联社协成信用社农联借字渊2017冤0284号
磴口联社协成信用社个借字渊2018冤001号
磴农信渊2017冤年渊薪冤字渊87695005号冤
磴农信渊2017冤年渊薪冤字渊86430737号冤
磴口联社协成信用社农联借字渊2018冤087号
磴口联社协成信用社农联借字渊2018冤087号
磴口联社协成信用社农联借字渊2018冤1933号
磴农信渊2018冤渊协冤字渊5640冤号
磴口联社协农联最高字第渊2018冤1979号
磴口联社协农联最高字第渊2018冤1979号
磴口联社协成信用社农联借字渊2017冤0061号
磴口联社协成信用社农联借字渊2017冤0062号
磴口联社协农联最高字第渊2018冤7167号
磴口联社协成信用社个借字渊2018冤0939号
磴口联社协成信用社农联借字渊2018冤1933号
磴口联社协成信用社农联借字渊2017冤0038号
磴口联社协成农联最高字第渊2019冤6106号
磴口联社协成农联最高字第渊2019冤6106号
磴口联社协最高农联字第渊2019冤5763号
磴农信渊2018冤年渊协冤字渊5708号冤
磴农信渊2018冤年渊协冤字渊5708号冤
磴农信渊2018冤年渊协冤字渊5708号冤
磴农信渊2018冤年渊协冤字渊5708号冤
磴农信个借字渊营冤渊2015冤渊冤第 0201012号
磴口联社联合个借字渊2016冤0203号
磴口联社联合个借字渊2016冤1126号
农信联合借字 2017第 0870号
农信营借字 2017第 0194号
农信营借字 2017第 0195号
磴口联社联合个借字渊2017冤0078号
磴口联社营业部个借字渊2017冤0469号
磴口联社联合农联借字渊2017冤0100号
磴口联社联合农联借字渊2017冤0100号
磴口联社营业部个借字渊2017冤3170号
磴口联社联合个借字渊2017冤1229001号
磴农信渊2017冤年渊营冤字渊7612冤号
磴口联社联合个借字渊2018冤0016号
磴农信渊2017冤年渊营冤字渊7612冤号
磴口联社营业部个借字渊2018冤0007号
磴口联社营业部个借字渊2018冤0040号
磴口联社营业部个借字渊2018冤909L0000000621号
磴农信渊2017冤年渊营冤字渊0873冤号
磴口联社营联借字渊2018冤1207号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1207001号
磴口联社营联借字渊2018冤1207号
磴口联社营联借字渊2018冤1207号
磴口联社营联借字渊2018冤1207号
农信营借字 2018第 818371号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1207001号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1207001号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1207001号
农信营借字 2018第 816370号
农信营借字 2018第 814509号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1215号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1215号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1215号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1215号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1215号
磴口联社营业部个借字渊2018冤914899号
磴口联社营业部联借字渊2018冤1215号
磴口联社营业部个借字渊2018冤1066504号
磴口联社营业部个借字渊2019冤363773号
磴口联社营业部个借字渊2019冤364330号
磴农信渊2017冤年渊营冤字渊0873冤号
磴口联社营业部个借字渊2019冤20191351256号
磴口联社联合分社个借字渊2019冤909L0000640506号
磴口联社营业部个借字渊2019冤1444426号
磴口联社联合分社个借字渊2019冤909L000046413号
磴口联社营业部个借字渊2019冤20191509321号
磴农信渊2017冤年渊联合冤字渊1218001冤号
磴口联社营个借字渊2020冤03103561号
磴口联社营个借字渊2020冤0926655号
磴口联社营个借字渊2020冤1860130号
磴口联社营个借字渊2020冤02150810001号
磴口联社营个借字渊2020冤20202219835号
磴口联社营个借字渊2020冤02150924001号

许多存
白银柱尧李银玲
刘婕
高轶
李保进尧杨晓华
叶金钰尧李慧
李保进尧杨晓华
王小平尧严慧玲
叶金钰尧李慧
秦博尧王永波
秦博尧王永波
王云尧张倩
路建磊尧韩宝莲
王忠
曹增芳尧郭海峰
曹增芳尧郭海峰
李艳
李艳
王银官尧高翠云
高永海
高金荣
李文龙
叶金钰尧李慧
周文学
李杰
苏建忠尧邬美先
许蕾
李保进尧杨晓华
张芝铭
丁光林尧马玉珍
辛存宝
纳跃新
边连锁
李龙尧马丽
刘喜尧张慧
李娟尧白有明
叶德荣
周文忠
曾凡新尧潘凤仙
魏春霞尧贺宇
袁德新
杜勇
郭俊清尧张晓红
曾凡兵尧李佰桃
赵建英
廉顺尧王海燕
廉顺尧王海燕
白虎成尧张俊梅
白虎成尧张俊梅
高美莲尧刘建明
张龙海尧扈七玲
何娟尧李军
马旭
刘向莉尧吕文清
邬文清尧吴晓叶
俞建国尧王翠莲
邓春梅尧李建文
刘祥尧白红霞
胡改梅尧郭生华
白海燕尧邱继成
张龙海
史润平尧樊小东
俞建国尧王翠莲
史润平尧樊小东
史润平尧樊小东
俞荣尧杨瑞波
邓春梅尧李建文
冯粉荣尧杨五儿
芦建敏尧邓瑞杰
王芳尧王亮
樊二俊尧靳有才
袁爱玲尧王富义
王文霞尧陈俊
刘向莉尧吕文清
刘敏娟尧吕飞
李清尧王建军
吕俊尧刘强
金丽
杨俊华尧吕文义
熊秀秀尧王福林
芦建敏尧邓瑞杰
郑慧萍尧刘胜平
靳有才尧樊二俊
杨学青尧郭玉军
邬文清尧吴晓叶
张晓红尧杨虎
王霞尧武振华
马丽梅尧杨瑞军
刘美玲尧王军
冯粉荣尧杨五儿
刘岩尧赵忠亮
周宏尧孙伟
程建铭尧李志梅
卢长胜尧武彩霞
方军
张加强
刘华尧张娟
樊镇
刘风媛尧杨院
腾永涛尧谢甜丽
杨晓楠
夏国军尧刘文华

李尚斌尧方官莲尧刘尚明
辛建强尧袁玉梅
巴彦淖尔市圆通房地产开发有限责任公司
巴彦淖尔市圆通房地产开发有限责任公司
李亮尧姚娜尧内蒙古磴口县宝通面业有限责任公司
辛峰尧李静尧巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司
李保进尧杨晓华
聂政富尧马秀兰
辛峰尧李静尧巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司
秦博尧王永波
秦博尧王永波
寇冰月尧韩龙尧张德恒
路建磊尧韩宝莲
唐忠尧张倩尧王云
曹增芳尧郭海峰
曹增芳尧郭海峰
李艳
李艳
高金荣尧高永海尧许保峰尧孔祥红
王银官尧高翠云尧高金荣尧许保峰尧孔祥红
王银官尧高翠云尧高永海尧许保峰尧孔祥红
李文龙
辛峰尧李静尧巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司
叶德军尧戴敏尧叶德荣尧周文忠尧叶德强尧郑连香
李杰
苏建忠尧邬美先
穆伟尧祁冰丽尧蔡二军
李保进尧杨晓华
张芝铭
丁光林尧马玉珍
纳跃新尧阴飞
辛存宝尧阴飞
袁德新尧杜海龙
刘生清尧党佩琴尧顾文明尧牛巧玲尧贺海军尧王记霞
冯瑞尧白静尧李娟尧白有明尧王建军尧潘秀珍
冯瑞尧白静尧刘喜尧张慧尧王建军尧潘秀珍
叶德军尧戴敏尧周文忠尧周文学尧叶德强尧郑连香
叶德军尧戴敏尧叶德荣尧周文学尧叶德强尧郑连香
温小兵尧祁世银
魏春霞尧贺宇
边连锁尧杜海龙
赵新茹尧杜鹃尧杜军尧贺润梅尧杜森尧张凤娥
张海迪尧段艮虎尧曾凡兵尧李佰桃
张海迪尧段艮虎尧郭俊清尧张晓红
杜勇尧赵琴尧卢耀江尧王莉
白虎成尧张俊梅尧白付成尧闫爱新尧刘建军尧张红女
白虎成尧张俊梅尧白付成尧闫爱新尧刘建军尧张红女
廉顺尧王海燕尧白付成尧闫爱新尧刘建军尧张红女
廉顺尧王海燕尧白付成尧闫爱新尧刘建军尧张红女
巴彦淖尔市圆通房地产开发有限责任公司尧郭伟卫
张龙海尧扈七玲
何娟尧李军
乌海市广源房地产开发有限公司
金丽尧李飞尧杨俊华尧吕文义尧邬文清尧吴晓叶
金丽尧李飞尧杨俊华尧吕文义尧刘向莉尧吕文清尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
俞建国尧王翠莲尧俞波尧俞建忠尧李美玲尧俞龙尧邢文霞
巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
胡平尧李小娥尧胡改梅尧郭生华
胡平尧李小娥尧刘祥尧白红霞
白海燕尧邱继成
张龙海
冯粉荣尧杨五儿尧杨学青尧郭玉军尧王霞尧武振华
俞建国尧王翠莲
冯粉荣尧杨五儿尧杨学青尧郭玉军尧王霞尧武振华
杨学青尧郭玉军
俞荣尧杨瑞波尧俞建国尧王翠莲
李继文尧周建云
史润平尧樊小东尧杨学青尧郭玉军尧王霞尧武振华
王文霞尧陈俊尧樊二俊尧靳有才尧袁爱玲尧王富义尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
李清尧王建军尧刘敏娟尧吕飞尧吕俊尧刘强
王文霞尧陈俊尧芦建敏尧邓瑞杰尧袁爱玲尧王富义尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
王文霞尧陈俊尧芦建敏尧邓瑞杰尧樊二俊尧靳有才
袁爱玲尧王富义尧芦建敏尧邓瑞杰尧樊二俊尧靳有才
金丽尧杨俊华尧吕文义尧李飞
李清尧王建军尧王芳尧王亮尧吕俊尧刘强
王芳尧王亮尧刘敏娟尧吕飞尧吕俊尧刘强
李清尧王建军尧刘敏娟尧吕飞尧王芳尧王亮
刘向莉尧吕文清尧杨俊华尧吕文义尧李飞
刘向莉尧吕文清尧金丽尧李飞
杨学青尧郭玉军尧张晓红尧杨虎尧郑慧萍尧刘胜平尧靳有才尧樊二俊尧芦建敏尧邓瑞杰尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司尧张华珍尧李永刚尧邬文清尧吴晓叶
杨学青尧郭玉军尧张晓红尧杨虎尧郑慧萍尧刘胜平尧靳有才尧樊二俊尧熊秀秀尧王福林尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司尧邓文利尧石成林
杨学青尧郭玉军尧张晓红尧杨虎尧芦建敏尧邓瑞杰尧靳有才尧樊二俊尧熊秀秀尧王福林尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司尧郑会军尧张国芹尧姬娟娟尧高贵
杨学青尧郭玉军尧张晓红尧杨虎尧芦建敏尧邓瑞杰尧郑慧萍尧刘胜平尧熊秀秀尧王福林尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司尧杨晓青尧靳润旺
靳有才尧樊二俊尧张晓红尧杨虎尧芦建敏尧邓瑞杰尧郑慧萍尧刘胜平尧熊秀秀尧王福林尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
邬长清尧郭凤仙尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司尧熊秀秀尧王福林
靳有才尧樊二俊尧杨学青尧郭玉军尧芦建敏尧邓瑞杰尧郑慧萍尧刘胜平尧熊秀秀尧王福林尧巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司尧周玉聪尧付小平
巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
史润平尧樊小东尧杨学青尧郭玉军尧王霞尧武振华
刘岩尧赵忠亮
周保国
磴口县建铭房地产开发有限公司
卢长胜尧武彩霞
方军
张海财尧余蕊芝
刘树军尧赵飞燕尧刘智勇尧同格力格
樊学峰尧康瑞先
赵玉明尧杨树林尧杨毛小尧谢兰
腾永涛尧谢甜丽
杨晓楠
夏国军尧刘文华

60597.37
250000.00
969900.00
830000.00

1639500.00
377740.00

0.00
79600.00
9900.00

270000.00
140000.00
150000.00
239199.00
149900.00
28577.54
89900.00
69458.36
29182.69
60000.00
60000.00
65585.00

109900.00
19790.00
75256.00

180000.00
39641.20
80000.00

545000.00
90000.00
22018.97

110000.00
100000.00
30000.00
95823.00

100000.00
89733.83
65470.08
80000.00
30000.00

199983.31
22250.00
70000.00
18898.12
48060.97
65000.00
67984.00
79900.00
60000.00
10000.00

0.00
799870.00
120365.86
140245.75

3749700.00
2363374.59
349400.00
29899.30

234000.00
111400.00
199900.00

0.00
200000.00
899155.00
500000.00
33000.00

269000.00
900000.00
100000.00

4737166.61
3466163.83
2763523.39
1795245.28
1277057.95
1228111.80
572752.27
512792.22
500572.94
476140.08
461459.62

4000000.00
3600000.00
3200000.00
1600000.00
1369028.10
490000.00

4800000.00
1467798.39
1830000.00
1220000.00
300000.00
117965.40
100000.00

2700000.00
146774.69
48911.34

100000.00
2250000.00
185000.00
690000.00
290000.00
135000.00
117071.00

4063.75
264036.55
940052.3

806738.95
1147805.76
215090.82

8229.23
41052.81
4437.19

162185.21
109691.17
97638.59
74002.18
46693.85
18376.48
58644.46
44664.98

1908.2
33739.2

33710.83
32416.65
44459.66
10547.37
41995.1

62908.18
13238.91
34966.93

300957.76
17818.83
1572.13

51870.68
47155.17
12207.4

37728.48
39038.14
25556.2

25783.76
31482.27
11721.19
16432.64

1604
26352.9
2203.33
5603.43

15696.63
7563

8888.61
14079.39
1903.06

592962.67
214337.04

51630.3
13446.46

1659437.24
1051607.14
170146.62
95341.83
95452.5

45441.92
105026.81

5972.77
94772

420157.15
227867.5

17303
108429.58
353491.2
39048.5

1728928.43
1265049.28
1008605.9
655212.47
466089.12
438028.18
209037.97
187154.29
182694.61
173777.32
168419.38

1448332
1303498.8
1158665.6
579332.8
495701.8

177420.67
1729334.4
524576.47

680028
453352
99397.5
6286.97

19251.17
497577.85

1671.03
6412.6

25330.38
384986.25
26036.11
62872.8

10999.59
1938.06
8802.58

序号 发放机构 借款编号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息


